

## 第二章 投标响应报价明细表

项目名称：江苏工程职业技术学院两校区大门升降防撞柱采购安装项目

项目编号：DFHX2022059

序号	名称	参数	数量	单位	单价	总价
1	防撞升降柱设备	详见投标文件	34	根	6700	227800
2	设备控制系统	详见投标文件	34	套	1490	50660
3	集成服务费	包含每根升降柱的设备安装、维保、调试等费用	34	项	1800	61200
报价金额合计：339660 元						
售后服务承诺（包含免费质保期）：自甲方验收合格之日起提供免费提供原厂质保期肆年						
交货期：项目自合同签订之日起，三周内完成安装调试，由甲方签字确认						
联系人：周昊天 电话：18962933226						

投标供应商：中电鸿信信息科技有限公司（盖公章）

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期：2022年9月5日

### 注：

- 1、本表式，可根据实际报价的明细需要自行添加。
- 2、如果不提供详细分项报价将视为未实质性响应招标文件要求。